@® Unser Meniiplan e

Vom 21.08.-27.08.2017 Feinste Fleisch- und Wurstwaren

aus eigener Schlachtung

Montag

Kesselfleisch mit Brot |,

Dienstag

Wirstchengulasch mit Reis 1,2,3,1iv,vi

Mittwoch

Gebackener Camembert mit Weilbrot i, v, v

Donnerstag

Kaiserfleisch mit Sauerkraut und Kartoffelbrei
1,2,3,LIV,VII

Freitag

Apfelstrudel mit VanillesoRe LIV, VI

Samstag

Zwiebelsteak mit Zatziki und Krautsalat 1,2,3,1,1v, vi

Sonntag

Rinderrouladen mit Blaukraut und Semmelknodel
1,2,3,L,IV,VII

1-Konservierungsstoffe, 2-Geschmacksverstarker, 3-Stabilisator, 4-Antioxidationsmittel, 5-Farbstoffe
I-Weizen, lI-Gerste, llI-Roggen, IV-Vollei, V-Senf, VI-Sellerie, VII-Milch, VIII-Erdniisse, IX-Schalenfriichte

Wir wiinschen Guten Appetit!

Georg-Schafer-Str.2, 96106 Ebern Hochstadten 12, 96106 Ebern
Telefon: 09531 - 6969 Telefon: 09531 - 943444

www.metzgerei-huemmer.de

LandMetzgerei

ummer

5,00€

4,50€

5,00€

5,50€

5,00€

5,50€

6,50€




